
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. SAUSIO 10 D. ĮSAKYMO NR. AV-31 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ KOMISIJOS SUDARYMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. vasario 24 d. Nr. AV-177 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 11 straipsnio 2 dalies 1 punktu, 14 straipsnio 5 

punktu, Savivaldybių ekstremalių situacijų komisijų tipiniais nuostatais, patvirtintais Priešgaisrinės 

apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2010 m. balandžio 

6 d. įsakymu Nr. 1-110,  

iš dalies k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

sausio 10 d. įsakymo Nr. AV-31 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės ekstremalių situacijų komisijos 

sudarymo“ 1 punktu sudarytą komisiją ir  į r a š a u žodžius „Daivutė Bulovienė – Nacionalinio 

visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Panevėžio departamento Rokiškio 

skyriaus vedėja“.   

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius        Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kunigėlienė 


